

Q 19 Ejendomme ApS
CVR-nr. 28866623
Lavendelstræde 17 C, 4.
1462 København K

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.12.2016

Dirigent

Navn: Rasmus Berger Frederiksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Q 19 Ejendomme ApS
Lavendelstræde 17 C, 4.
1462 København K

CVR-nr.: 28866623
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Adam Nederby Falbert, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed ved besiddelse og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2015/16 realiseret et overskud på 261 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat i regnskabsåret 2016/17.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Der knytter sig naturligt en usikkerhed til fastsættelsen af afkastkravene, hvilket også er omtalt nærmere i note 1 i årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Nettoomsætning		2.126.161	3.567
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	1	(287.070)	(5.731)
Andre eksterne omkostninger		(744.499)	(616)
Driftsresultat		1.094.592	(2.780)
Andre finansielle indtægter		97.479	0
Andre finansielle omkostninger		(858.048)	(2.188)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		334.023	(4.968)
Skat af ordinært resultat	2	(73.485)	1.586
Årets resultat		260.538	(3.382)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		260.538	(3.382)
		260.538	(3.382)

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Investeringsejendomme		45.500.000	43.500
Materielle anlægsaktiver	3	<u>45.500.000</u>	<u>43.500</u>
Anlægsaktiver		<u>45.500.000</u>	<u>43.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		81.604	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.579.504	356
Andre tilgodehavender		401.037	57
Periodeafgrænsningsposter		33.519	0
Tilgodehavender		<u>3.095.664</u>	<u>413</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>118</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.095.664</u>	<u>531</u>
Aktiver		<u>48.595.664</u>	<u>44.031</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		8.590.895	8.330
Egenkapital		8.715.895	8.455
Udskudt skat		3.217.837	3.144
Hensatte forpligtelser		3.217.837	3.144
Gæld til realkreditinstitutter		31.000.000	30.651
Bankgæld		1.750.000	0
Skyldig selskabsskat		0	339
Langfristede gældsforpligtelser	4	32.750.000	30.990
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	500.000	0
Bankgæld		289.618	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		36.459	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.110.222	270
Skyldig selskabsskat		561.529	222
Anden gæld	5	1.414.104	950
Kortfristede gældsforpligtelser		3.911.932	1.442
Gældsforpligtelser		36.661.932	32.432
Passiver		48.595.664	44.031
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	8.330.357	8.455.357
Årets resultat	0	260.538	260.538
Egenkapital ultimo	125.000	8.590.895	8.715.895

Noter

1. Dagsværdiregulering af investeringsejendomme

Selskabets ejendomme indregnes i årsrapporten til dagsværdi opgjort på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Denne model indeholder skøn over ejendommens fremtidige afkast og det forventede afkastkrav. Ejendommens afkast er skønnet på grundlag af eksisterende lejekontrakter og erfaring med ejendommens omkostninger.

For ejendomme, der værdiansættes efter en afkastberegning, vil en ændring i renten påvirke forrentningskravet, som markedet måtte have til ejendommene og dermed have en afsmittende effekt på ejendommens værdi.

Afkastkravet for selskabets ejendom udgør 4,29% pr. 30.06.2016. Den anvendte afkastsats er, efter ledelsens vurdering, behæftet med en vis usikkerhed. En forøgelse af afkastkravet med gennemsnitlig 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 4,7 mio.kr.

Der har ikke været anvendt eksternt vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdierne.

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	562
Ændring af udskudt skat	<u>73.485</u>	<u>(2.148)</u>
	<u>73.485</u>	<u>(1.586)</u>
		Investerings- ejendomme kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		34.733.860
Tilgange		<u>1.938.478</u>
Kostpris ultimo		<u>36.672.338</u>
Opskrivninger primo		8.766.139
Årets opskrivninger		<u>61.523</u>
Opskrivninger ultimo		<u>8.827.662</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>45.500.000</u>

Noter

	Forfald inden 12 måneder 2014/15 t.kr.	Forfald inden 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.	Restgæld efter 5 år 2015/16 kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	0	0	31.000.000	31.000.000
Bankgæld	0	500.000	1.750.000	0
	0	500.000	32.750.000	31.000.000

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
5. Anden gæld		
Moms og afgifter	389.286	203
Andre skyldige omkostninger	1.024.818	747
	1.414.104	950

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rekom Ejendomme ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld udgørende 31.000 t.kr. er sikret ved pant i selskabets ejendomme. Pantsatte ejendomme har en regnskabsmæssig værdi på 45.500 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt 7.265 t.kr. i selskabets grunde og bygninger, som er i behold.

Selskabet har via pengeinstitut stillet garantier på 8.250 t.kr. over for realkreditinstitut.